
BLM  zbombardowało  firmę
właściciela,  który  się  im
postawił

Grupa protestujących Black Lives Matter została sfilmowana,
gdy zażądali hołdu wobec ruchu BLM odwłaściciela sklepu w
Louisvill  podczas  trwających  protestów  dotyczących  śmierci
Breonny Taylor.

Nagranie  pokazuje,  że  właściciel  firmy  z  Louisville,  Fadi
Faouri, wyszedł na zewnątrz, chroniąc swój sklep uzbrojony w
karabin,  gdy  gang  protestujących  BLM  otoczył  go  i  zaczął
prześladować go ze względu na rasę.

„Próbujesz  mnie  zastraszyć?  Nie  gram  w  tę  grę”-
 powiedział Faouri grupie, wyjaśniając, że stara się tylko
chronić swój biznes.

https://twitter.com/VenturaReport/status/1309685902357258241?r
ef_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1309685902
357258241%7Ctwgr%5Eshare_3&ref_url=https%3A%2F%2Fchaos.news%2F
2020-10-04-blm-firebombed-business-after-owner-stood-up.html
„Jeśli jesteś dobrą osobą, będę się o ciebie troszczyć, jeśli
jesteś  złym  człowiekiem…”  –  powiedział,  po  czym  wzruszył
ramionami.

Tłum następnie napastuje go na temat śmierci Breonny Taylor.

„To nie moja pieprzona sprawa!” – odpowiedział Faouri.

„To  powinna  być  Twoja  sprawa,  bo  wszystkie  życia  mają
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znaczenie,  prawda?”  –  powiedziała  kobieta.  „Możesz  tak
powiedzieć, ale problemem jest czarny kolor”.

Here is the rest of the clip. pic.twitter.com/Hy8SvCuvK4

— Jorge Ventura Media (@VenturaReport) September 26, 2020

„Ty  masz  z  tym  problem,  ja  nie  mam”  –  odpowiedział
Faouri.  „Nie  obchodzi  mnie  to,  bzdury  o  byciu  białym  czy
czarnym, widzę cię jako istotę ludzką, to wszystko, na czym mi
zależy”.

Według Jorge Ventury z The Daily Caller, budynek wynajęty
przez Faouri został następnie zbombardowany w piątek wieczorem
po konfrontacji.

Zamieszki przeciągnęły się do trzeciej nocy po postawieniu
zarzutów policjantowi z Louisville w sprawie śmierci Breonny
Taylor,  chociaż  nie  został  bezpośrednio  oskarżony  o  jej
śmierć.

https://banned.video/watch?id=5f6cb87ffd7b51097a16c893
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klimatu  i  reorganizacji
światowej gospodarki

Książę Karol niedawno przemawiał na szczycie ONZ w sprawie
różnorodności  biologicznej  i  wezwał  wszystkich  ludzi  do
poważnego traktowania zmian klimatycznych. Książę Karol wezwał
do  „kampanii  militarnej”,  aby  stawić  czoła  „temu
najpoważniejszemu  i  pilnemu  wyzwaniu”.

Organizacja  Narodów  Zjednoczonych  ma  swoją  własną  armię,
składającą  się  z  „żołnierzy  sił  pokojowych”  ze  wszystkich
krajów  członkowskich.  Czy  militarna  reakcja  na  zmiany
klimatyczne  obejmie  blokady  klimatyczne  z  oddziałami  ONZ
patrolującymi ulice? Jak wygląda militarna reakcja na zmiany
klimatyczne? Czy populacjom na całym świecie powiedzą, że będą
„za wszelką cenę” walczyć ze zmianami klimatycznymi, że możemy
„razem”  pokonać  globalne  ocieplenie,  o  ile  zrzekniemy  się
naszych  indywidualnych  swobód,  zrzekniemy  się  naszych  praw
własności i będziemy robić to, co nam każą?

Miliony ludzi, którzy nie poddają się oligarchii związanej ze
zmianami klimatycznymi i jej wyznawcom, można uznać za „wrogów
państwa”  –  zamkniętych,  odizolowanych,  ukaranych  grzywną  i
zmuszonych do posłuszeństwa rządowi w taki sam sposób, jak
zdrowi  ludzie  zamknięci,  odizolowani,  ukarani  grzywną  i
aresztowani, jeśli nie zastosują się do edyktów medycznych,
które  są  obecnie  wydawane.  W  końcu  walka  ze  zmianami
klimatycznymi  poprzez  ograniczanie  wolności  człowieka  służy
„naszemu bezpieczeństwu” – ta sama taktyka, której użyto do
kontrolowania ludzi podczas kryzysu COVID-19.
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Książę Karol wzywa do „planu podobnego do planu
Marshalla”  w  celu  zwalczania  globalnego
ocieplenia, zabierając Amerykanom miliardy dolarów
Książę  Karol  oświadczył:  „Na  tak  późnym  etapie  nie  widzę
innego wyjścia poza wezwaniem do planu Marshalla dla przyrody,
ludzi i planety”. Charles odnosi się do amerykańskiego planu
Marshalla z 1948 r., który po zakończeniu II wojny światowej
przekazał od amerykańskich podatników do zachodnioeuropejskich
gospodarek  ponad  12  miliardów  dolarów.  Kwota  ta  odpowiada
dzisiejszej wartości ponad 129 miliardów dolarów.

Innymi  słowy,  książę  Karol  chce  wykorzystać  wydarzenia
pogodowe  na  całym  świecie  jako  punkt  sprzedaży  do
prognozowania,  że  ​​świat  się  skończy.  Jego  propozycja
sprzedaży  zmian  klimatycznych  końca  świata  zostanie
wykorzystana  do  okradania  amerykańskich  podatników  w
nieskończoność, dopóki kult zmiany klimatu nie zadeklaruje, że
Ziemia jest uzdrowiona i wolna od zdarzeń pogodowych, ciepłej
pogody,  topniejącego  lodu  i  ciągle  zmieniającego  się
klimatu.  To  wszystko  jest  częścią  celów  ONZ  w  zakresie
zrównoważonego  rozwoju,  które  odbierają  Amerykanom  prawa
własności, przejmując kontrolę i masową inżynierię globalnej
gospodarki.

W  swojej  wielkiej  iluzji,  kult  zmiany  klimatu  wierzy,  że
wszechmocny  rząd  światowy  mógłby  stworzyć  doskonały,
niebiański  klimat,  w  którym  nie  ma  pożarów,  tornad  i
huraganów; gdzie temperatury utrzymują się na przewidywanym,
stabilnym poziomie. To wszystko to wielki podstęp, aby odebrać
prawa  człowieka  i  zmienić  świat  w  centralnie  planowaną
plantację zasobów i redystrybucji bogactwa, w której ludziom
mówi się, jak żyć, jak myśleć, jak się zachować.

„Będąc w tym teraz, od ponad 40 lat obserwuję, że ludzie
zwykle  nie  działają,  dopóki  nie  nastąpi  prawdziwy
kryzys. Panie i panowie! Ten kryzys jest z nami od zbyt wielu
lat, okrzyk ten został oczerniony i odrzucony – ogłosił książę
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Karol.

Twierdził, że ludzka działalność jest siłą napędową globalnego
ocieplenia,  że  ​​„nasza  obelżywa  natura”  doprowadzi  do
ostatecznego rozliczenia. „W obliczu tak krytycznej sytuacji
planetarnej,  na  przykład  topnienia  wiecznej  zmarzliny  na
Syberii, zobaczymy tragiczne skutki globalnego ocieplenia. A
ponieważ  Pantanal  w  Brazylii  został  pochłonięty  przez
bezprecedensową  liczbę  pożarów,  nie  możemy  dłużej  tak
postępować, jakby nie było jutra ani ostatecznego rachunku za
naszą obraźliwą naturę”.

Jego rozwiązanie jest proste: wyciągnij pieniądze od ludzi i
stwórz wszechmocną armię, aby przeprowadzić i wymusić globalną
restrukturyzację  gospodarki.  „Bez  wątpienia  musimy  teraz
przygotować  się  na  wojnę,  podchodząc  do  naszej  akcji  z
perspektywy  kampanii  w  stylu  militarnym.  W  ten  sposób,
pracując razem, możemy stawić czoła temu najpoważniejszemu i
pilnemu wyzwaniu ”.
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Rzecznik  MZ:  Noszenie
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maseczki  i  utrzymywanie
dystansu  szczególnie  istotne
w  dużych  miastach  i
aglomeracjach

Nic się nie zmienia w przebiegu epidemii, musimy niestety
w najbliższych dniach i tygodniach przyzwyczaić się do tych
wyników  zakażeń  koronawirusem  –  powiedział  w  sobotę  PAP
rzecznik  Ministerstwa  Zdrowia  Wojciech  Andrusiewicz,  pytany
o rekordowy wzrost zachorowań na COVID-19.

Resort  poinformował  w  sobotę  o  potwierdzeniu  2367  nowych
przypadków  koronawirusa  (wirusa  KPCh  –  przyp.  redakcji)  –
to  największy  dobowy  wzrost  zakażeń  od  początku  epidemii.
Z powodu COVID-19 zmarły kolejne 34 osoby, 32 miało choroby
współistniejące. Najmłodsza ofiara miała 36 lat.

„Nic się nadal nie zmienia w przebiegu epidemii. Cały czas
mamy w większości przypadki rozproszone. Nie ma dużych ognisk.
Musimy  niestety  w  najbliższych  dniach  i  tygodniach
przyzwyczaić się do tych wyników” – powiedział rzecznik MZ.

Dlatego,  jak  mówił,  „tak  ważne  jest  noszenie  maseczki,
utrzymywanie dystansu”. „Szczególnie jest to istotne właśnie
w dużych miastach i aglomeracjach” – wskazał.

Pytany,  czy  resort  zdrowia  przewiduje  dalszy  wzrost
zachorowań, odpowiedział: „Wszystko jest możliwe w zależności
od tego, czy będziemy stosować się do zasad sanitarnych”.
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„To zależy od nas. Jeżeli dzisiaj w Warszawie przybyło nam
w  granicach  130  przypadków  zakażeń,  w  Krakowie  ponad  60,
to widzimy, że tam, gdzie jest duża gęstość zaludnienia, wirus
potrafi się dosyć szybko rozprzestrzeniać. Stąd też te nasze
zalecenia  pozostają  cały  czas  w  głównym  przekazie,  czyli
maseczka  i  dystans  mogą  nas  ochronić  przed  zakażeniem”  –
podkreślił Andrusiewicz.

lubelskiego  (116),  kujawsko-pomorskiego  (110),  warmińsko-
mazurskiego (76), dolnośląskiego (63), zachodniopomorskiego
(62), lubuskiego (56), opolskiego (53).

Z powodu COVID-19 zmarły 2 osoby (wiek-płeć, miejsce zgonu):
36-M Warszawa, 80-M Chojnice.

— Ministerstwo Zdrowia (@MZ_GOV_PL) October 3, 2020

Wskazał,  że  liczba  miast,  które  wchodzą  teraz  do  stref
z  obostrzeniami,  to  „powinien  być  dla  nas  sygnał,  byśmy
w  dużych  miastach  szczególnie  uważali  i  z  dużą  atencją
stosowali te zasady sanitarne”.

Na pytanie, czy można spodziewać się szybszego wprowadzenia
obostrzeń,  odpowiedział:  „Jeżeli  będziemy  notować  duże
wzrosty, to wszystkiego możemy się spodziewać”.

„Na  pewno  będziemy  rozważać  wprowadzenie  szybciej  tych
obostrzeń,  o  których  mówiliśmy.  W  najbliższych  dniach  też
bardzo  istotna  będzie  egzekucja  obowiązujących  przepisów
prawa, na pewno będziemy wspólnie z Komendą Główną Policji
działać w tym zakresie” – przekazał rzecznik.

Andrusiewicz,  pytany  o  36-letniego  mężczyznę,  który  zmarł
z  powodu  COVID-19,  a  nie  miał  chorób  współistniejących,
powiedział,  że  resort  nie  posiada  informacji  na  temat
poszczególnych  przypadków.

Od 15 października mają wejść dodatkowe obostrzenia. Chodzi
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m.in.  o  nowe  limity  liczby  osób  biorących  udział
w zgromadzeniach, w tym w przyjęciach rodzinnych – w strefie
zielonej do 100 osób, w strefie żółtej do 75 osób. W strefie
czerwonej  pozostanie  ograniczenie  zgromadzeń  do  50  osób.
Zgodnie z zapowiedziami w strefie czerwonej pojawi się nowe
obostrzenie  –  ograniczenie  działalności  restauracji,  pubów
i  barów  do  godziny  22.  Z  kolei  obowiązek  zasłaniania  ust
i  nosa  na  wolnym  powietrzu  zostanie  rozszerzony  i  będzie
obowiązywał również w strefie żółtej, a nie jak do tej pory
tylko w strefie czerwonej.

Autor: Katarzyna Krzykowska, PAP

Chicago  burmistrz  Lori
Lightfoot  zmienia  się  w
piekło pełne przestępczości

Do tej pory w Chicago w roku 2020 zastrzelono ponad 3100.

Według  raportu  Chicago  Tribune,  całkowita  liczba  ofiar
strzelaniny wyniosła do tej pory 3132. AWR Hawkins z Breitbart
News zauważył, że liczby te obejmowały „śmiertelnie rannych,
jak również tych, którzy przeżyli”. 

W raporcie Tribune liczba zabójstw, które miały miejsce od 1
stycznia 2020 r. Do 28 września 2020 r., Sięgnęła 576. Z
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drugiej strony CNN zgłosiło mniej niż 500 zabójstw w całym
2019 roku.

To, co dzieje się w Chicago, jest częścią większego trendu,
który przetacza się w całym kraju. Miasta kontrolowane przez
demokratów stały się szambem korupcji i publicznego nieładu. W
wyniku  polityki  kontroli  broni  i  luźnej  polityki  karnej,
miasta te pogrążyły się w całkowitym nieładzie, a legalne
jednostki mają niewiele środków na obronę.

Hawkins zwrócił uwagę na niektóre miasta, które były świadkami
tego wzrostu przemocy:

Liczba zabójstw w kontrolowanym przez Demokrat St. Louis
również  rośnie.  W  rzeczywistości  21  września  2020  roku
Breitbart News poinformował o morderstwach w St. Louis (D)
burmistrz Lydy Krewson, które osiągają poziom niespotykany od
50 lat.

Nawet Nowy Jork, który był znany ze swojej agresywnej polityki
przeciwdziałania  przestępczości  w  latach  90.,  również  padł
ofiarą  tej  przestępczej  fali.  Hawkins  przyniósł  pewne
spojrzenie  na  rosnącą  przestępczość  w  Big  Apple:

Co więcej, Breitbart News poinformował, że burmistrz Billa de
Blasio (D) w Nowym Jorku przekroczył 1000 strzelanin w roku
poprzedzającym sierpień 2020 r. New York Post zgłaszane dane
NYPD wskazując było 1,004 strzelaniny w Nowym Jorku od dnia
30 sierpnia 2020. Było 537 strzelaniny by w tym samym czasie
w 2019 roku.

Demokratyczni urzędnicy nie mogą winić nikogo oprócz siebie
samych za tragiczne warunki w swoich miastach. Republikanie
powinni  rozprawić  się  z  wyraźnymi  różnicami  między
jurysdykcjami kontrolowanymi przez Republikę Chińską i tymi
kontrolowanymi przez Demokratów.

Na przykład w czerwonych stanach i miastach Amerykanie mogą
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korzystać z większej liczby praw do broni, lepszych warunków
prowadzenia  działalności  i  silniejszych  instytucji
bezpieczeństwa  publicznego.  Republikanie  nie  powinni  unikać
takich porównań podczas cyklu wyborczego w 2020 roku.

Przeczytaj więcej na: BigLeaguePolitics.com

Przedstawiono  projekt  ustawy
określającej  KPCh  jako
międzynarodową, zorganizowaną
grupę przestępczą

1 października członek Izby Reprezentantów USA Scott Perry
(Republikanin  z  Pensylwanii)  przedstawił  projekt  ustawy
definiującej  Komunistyczną  Partię  Chin  (KPCh)  jako
„międzynarodową organizację przestępczą” (ang. „transnational
criminal  organization”)  i  znoszącą   stosowanie  zasady
immunitetu  suwerennego  wobec  chińskich  urzędników  –  co
pozwoliłoby  na  postawienie  ich  przed  amerykańskim  sądem
w ramach postępowania karnego.

W czwartek rano Perry wraz z członkami Izby Reprezentantów
Timem  Burchettem  (Republikanin  z  Tennessee)  i  Scottem
DesJarlais’m  (Republikanin  z  Tennessee)  przedstawił  zapisy,
które  mają  dodać  KPCh  do  listy  Najważniejszych
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Międzynarodowych  Organizacji  Przestępczych  (ang.  Top
International Criminal Organizations Target, TICOT), będących
na celowniku Departamentu Sprawiedliwości.

Według biura Perry’ego owa lista, po raz pierwszy przekazana
agentom  federalnym  i  prokuratorom  w  2008  roku,  ma  służyć
zidentyfikowaniu i wyeliminowaniu międzynarodowych organizacji
przestępczych,  które  stanowią  największe  zagrożenie  dla
interesów narodowych Stanów Zjednoczonych.

Przedstawiciel Pensylwanii przedstawił tę ustawę w dniu 71.
rocznicy przejęcia Chin przez KPCh, w tym czasie ponad 150
grup w około 60 miastach na całym świecie zgromadziło się,
by  zaprotestować  przeciwko  łamaniu  praw  człowieka
przez  chiński  reżim.

„Bandokracja,  czyli  Komunistyczna  Partia  Chin,  musi  zostać
pociągnięta  do  odpowiedzialności  za  swoje  międzynarodowe
zbrodnie i musi stawić czoła pełnej sile amerykańskich organów
ścigania” – powiedział Perry w oświadczeniu.

Perry opisał chiński reżim jako „egzystencjalne zagrożenie dla
amerykańskich  wolności  i  swobód”,  powiedział,  że  chcąc
zwalczyć jego „złowrogie zachowanie”, Stany Zjednoczone muszą
zastosować podejście, które przyjmie cały rząd, administracja
i agencje.

„Przez dziesięciolecia agresywne, nielegalne zachowanie KPCh,
kosztowało Amerykanów miliony miejsc pracy, miliardy dolarów
we  własnościach  intelektualnych  oraz  niezależność  naszych
instytucji akademickich” – dodał.

Międzynarodowa  przestępczość  zorganizowana  jest  definiowana
przez  FBI  jako  samowystarczalne  zrzeszenia  osób,  które
działają  na  skalę  międzynarodową  w  celu  zdobycia  władzy,
wpływów oraz zysków pieniężnych i/lub handlowych, w całości
lub  w  części  w  sposób  niezgodny  z  prawem,  jednocześnie
chroniąc  swoją  działalność  poprzez  wzorzec  korupcji  i/lub
przemoc  lub  przy  jednoczesnej  ochronie  nielegalnej
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działalności  poprzez  ponadnarodową  strukturę  organizacyjną
oraz wykorzystywanie handlu międzynarodowego lub mechanizmów
komunikacyjnych.

Perry  ogłosił  projekt  ustawy  także
podczas  przemówienia  przed  Kapitolem  Stanów  Zjednoczonych
w  czwartek,  mówiąc,  że  KPCh  „nie  może  dostać  przepustki,
nie  można  jej  zwolnić  od  wymierzenia  sprawiedliwości
tylko  dlatego,  że  rządzi  Chinami”.

„Może  bezkarnie  prowadzić  prześladowania,  obozy
koncentracyjne, robić wszelkiego rodzaju przerażające rzeczy,
o  których  już  wiecie,  czy  to  względem  Falun  Gong,
czy to względem naszych przyjaciół w Mongolii, czy przejmując
Tybet”  –  kontynuował,  odnosząc  się  do  prześladowania
przez  Pekin  starożytnej  praktyki  duchowej,  niszczenia
mongolskich zwyczajów kulturowych i represjonowania buddystów
tybetańskich.

„To wszystko musi się skończyć i cała społeczność światowa
musi zdać sobie sprawę z tej działalności przestępczej i się
jej przeciwstawić, a Stany Zjednoczone muszą temu przewodzić”
– dodał.
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odpowiedzialności za pandemię
koronawirusa na szczycie ONZ
(22.09.20 r.)

Prezydent USA Donald Trump powiedział Zgromadzeniu Ogólnemu
ONZ (ONZ) 22 września, że ​​świat „musi pociągnąć Chiny do
odpowiedzialności”  za  spowodowanie  pandemii  koronawirusa.  W
nagranym  przemówieniu  wyemitowanym  podczas  wirtualnej
konferencji, Trump opisał Chiny jako „naród, który sprowadził
tę plagę na świat”.

„Ponownie jesteśmy zaangażowani w globalną walkę. Stoczyliśmy
zaciekłą  walkę  z  niewidzialnym  wrogiem…  który  pochłonął
niezliczone istoty ludzkie ”- dodał.

We  wczesnych  stadiach  tzw.  pandemii  –  zaczynającej  się  w
centrum miasta Wuhan – chiński rząd zdecydował się zamknąć
miasta, ale zezwolił na loty opuszczające Chiny i „zarażenie
świata”. O ryzyku transmisji nie ostrzegał opinii publicznej,
zrobił to dopiero 20 stycznia.

W międzyczasie Stany Zjednoczone początkowo wydały ostrzeżenie
dotyczące  podróży  do  Chin  21  stycznia  po  potwierdzeniu
pierwszego  zakażonego  pacjenta  z  historią  podróży  do
Wuhan.  Nałożył  on  całkowity  zakaz  podróżującym  z  Chin  30
stycznia. Trump powiedział, że Chiny potępiły jego posunięcie
co do zakazu turystyów z Chin, nawet gdy sam kraj „odwołał
loty krajowe i zamknął obywateli w ich domach”.

Prezydent  USA  skrytykował  również  Światową  Organizację
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Zdrowia (WHO) za jej współudział w ukrywaniu pełnego zasięgu
koronawirusa.  Nazywając  WHO  „praktycznie  kontrolowaną  przez
Chiny”, potępił fałszywe deklaracje organizacji, że ludzie nie
mogą przenosić koronawirusa, a ludzie bez objawów nie będą
rozprzestrzeniać choroby.

WHO  stwierdziła  w  styczniu,  że  na  podstawie  danych  od
chińskich  władz  ds.  Zdrowia  „nie  ma  wyraźnych  dowodów  na
przenoszenie się z człowieka na człowieka”.

W wyniku „nieudanej odpowiedzi” WHO na tzw. pandemię, Stany
Zjednoczone ogłosiły w lipcu wycofanie się z członka ONZ –
decyzja ma wejść w życie w przyszłym roku.

Tymczasem chiński przywódca Xi Jinping w swoim przemówieniu
wygłoszonym  podczas  Zgromadzenia  Ogólnego  ONZ  podkreślił
potrzebę  „współpracy”.  Dodał,  że  narody  muszą  „podążać  za
wskazówkami  nauki”,  „w  pełni  przyjąć  wiodącą  rolę  WHO”  i
odrzucać próby „upolitycznienia i stygmatyzacji”.

Związek między WHO i KPCh został rozszyfrowany
21 września Republikanie w Izbie Reprezentantów wydali audyt,
w którym wymieniono Komunistyczną Partię Chin (KPCh) i WHO
odpowiedzialne  za  szerzenie  tzw.  pandemii.  Według  raportu,
globalnej epidemii można by zapobiec, gdyby obie organizacje
działały wcześniej.

Przedstawiciel  Teksasu,  Michael  McCaul,  powiedział  w
odniesieniu do audytu Izby: „Gdyby KPCh była przejrzysta i
gdyby  szef  WHO  bardziej  dbał  o  zdrowie  na  świecie  niż
uspokajanie  KPCh,  można  by  oszczędzić  życie  i  ograniczyć
powszechne zniszczenia gospodarcze”.

Sześciu  republikańskich  senatorów  wspólnie  przedstawiło  w
lipcu  ustawę,  która  pozwoliła  Amerykanom  dotkniętym  tzw.
pandemią  koronawirusa  na  wniesienie  pozwów  przeciwko
chińskiemu  rządowi  do  amerykańskich  sądów.  Senator  Arizony
Martha  McSally,  współautorka  proponowanej  ustawy  „Civil



Justice for Victims of COVID Act”, powiedziała w oświadczeniu,
że  Amerykanie  będący  ofiarami  „kłamstw  i  oszustw”  KPCh
zasługują na możliwość pociągnięcia Chin do odpowiedzialności
i zażądania odszkodowania.

Przemówienie  prezydenta  na  Zgromadzeniu  Ogólnym  ONZ  i
posunięcia amerykańskich prawodawców rzucają światło na winę
Chin w spowodowaniu globalnej tzw. pandemii koronawirusa. Ale
zanim  to  nastąpiło,  pojawiły  się  dowody  na  to,  że  Chiny
próbują ukryć swoją odpowiedzialność z pomocą WHO.

Według  krytyków  WHO  zbyt  wolno  zaleciło  ograniczenia  w
podróżowaniu  i  inne  środki,  które  mogłyby  przeciwdziałać
rozprzestrzenianiu  się  koronawirusa.  Przyjęła  również
informacje z Chin bez sprawdzania, czy są one poprawne, biorąc
pod  uwagę  praktykę  chińskiego  rządu,  która  dezynfekuje
prawdę.  Organizacja  pochwaliła  nawet  reakcję  Chin  na  tzw.
pandemię, mimo że KPCh ukrywała prawdziwą sytuację w kraju.

Ponadto  raport  ujawnił,  że  dyrektor  generalny  WHO  Tedros
Adhanom Ghebreyesus był kiedyś wysokim rangą członkiem Frontu
Wyzwolenia  Ludu  Tigray  (TPLF)  odpowiedzialnym  za  brutalne
naruszenia  praw  człowieka  w  Etiopii.  W  latach  90.  Stany
Zjednoczone uznały wspieraną przez Chiny TPLF za organizację
terrorystyczną.

Według danych z Johns Hopkins University, Stany Zjednoczone
mają największą liczbę przypadków koronawirusa, wynoszącą 6,9
miliona infekcji; W kraju odnotowano 201 909 zgonów i 2,7
miliona odzyskanych osób.

Dane z tego samego źródła wskazują, że w Chinach odnotowano
liczbę 90 409 zakażeń, 4738 zgonów i 85304 wyzdrowień.
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Szczepionki Covid-19 wywołuja
u  badanych  całodzienne
wyczerpanie,  pękanie  zębów,
bóle głowy i wysoką gorączkę

Sprawy  mają  się  wyjątkowo  źle  dla  czterech  głównych  firm
farmaceutycznych,  które  chcą  jako  pierwsze  zaprezentować
szczepionkę  przeciwko  koronawirusowi  z  Wuhan
(covid-19).  Uczestnicy  testó  mają  podobno  wiele  dziwnych
skutków  ubocznych,  które,  szczerze  mówiąc,  brzmią  znacznie
gorzej  niż  to,  co  sam  wirus  mógłby  kiedykolwiek  zrobić
większości ludzi.

Luke  Hutchison,  44-letni  biolog  obliczeniowy  z  Utah,  jest
jednym z takich uczestników, u którego po otrzymaniu dawki
„kontrolnej”  kontrowersyjnej  szczepionki  Moderna  mRNA,
wystąpiła gorączka ponad 101°F czyli około 38,5°C, wraz z
drżeniami,  dreszczami  i  „silnym  bólem  głowy”.  ”I
duszność. Doświadczył również silnego bólu ramienia w miejscu
wstrzyknięcia, opisując to jako uczucie „rosnącego guza na
moim ramieniu”.

Dwanaście  godzin  później  Hutchison  mówił,  że  w  większości
wrócił do normy, ale opisał swoje przerażające doświadczenie w
tweecie jako „pełne objawów podobnych do Covid” – co oznacza,
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że ​​wstrzyknięcie spowodowało tyle samo, jeśli nie więcej
szkód  niż  koronawirus  z  Wuhan  (COVID-19),  gdyby  Hutchison
zaraził się nim w sposób naturalny.

Uczestnicy  badań  firmy  Pfizer  zgłaszają  podobne  skutki
uboczne,  a  wśród  najczęstszych  są:  wysoka  gorączka,  silne
wyczerpanie, silne bóle głowy. W jednym przypadku osoba, która
przyjęła  testową  szczepionkę  Pfizera,  obudziła  się  z
dreszczami tak silnymi, że złamała ząb, szczekając zębami w
niekontrolowany sposób.

W innym badaniu osoba obudziła się z gorączką 40°C, która jest
niebezpiecznie wysoka i może zagrażać życiu. Inni twierdzili,
że  po  zastrzyku  w  rękę  czuli  się  jakby  właśnie  dostali
zastrzyk  przeciw  tężcowi,  z  utrzymującym  się  bólem
utrzymującym  się  przez  wiele  dni.

„Jeśli  to  okaże  się  skuteczne,  ludzie  będą  musieli  się
wzmocnić” – stwierdził jeden z uczestników, zauważając, że „po
szczepieniu nie będziesz podnosić ciężarów ani ćwiczyć”.

„Pierwsza dawka to nic wielkiego” – dodała. „A potem druga
dawka na pewno cię uspokoi na cały dzień… Po drugiej dawce
będziesz musiał zrobić sobie dzień wolny”.

O dziwo, cała piątka uczestników, którzy doświadczyli tych i
innych  nieprzyjemnych  skutków  ubocznych,  i  z  którymi
przeprowadzono  wywiady,  stwierdziła,  że  ​​pomimo  koszmarów,
które przetrwały, nadal uważają, że warto było chronić się
przed koronawirusem z Wuhan (COVID-19).

Większość  Amerykanów  nie  ufa  szczepionkom
przeciwko COVID-19
I pomyśleć, że wszystko to dzieje się w odpowiedzi na rzekomą
„pandemię”, która, szczerze mówiąc, już się skończyła, według
byłego dyrektora firmy Pfizer, który mówi, że jedyną „drugą
falą” będzie ta oparta na fałszywych alarmach i fałszywych
danych.
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Mimo to niektórzy ludzie nadal ustawiają się w kolejce, aby
zostać zaszczepieni, wierząc, że robiąc to, chronią siebie i
innych  przed  przerażającą  zarazą,  która  prawie  nikogo  nie
dotyka, z wyjątkiem tych, których życie i źródła utrzymania są
niszczone przez zamknięcie ich firm, a ich życie społeczne
zdziesiątkowane z powodu ciągłych ograniczeń.

Dobra  wiadomość  jest  taka,  że  ​​prawie  połowa  Amerykanów
kwestionuje  bezpieczeństwo  takich  szczepionek  i
najprawdopodobniej nie przyjmie żadnej z nich, gdy staną się
dostępne.  To  skłoniło  przemysł  farmaceutyczny  do  szukania
rozwiązania PR, które stłumiłoby ich obawy i zachęciło ich do
„poparcia nauki”.

„Słyszę od ludzi, którzy twierdzą, że chcą, aby inni ludzie
najpierw przetestowali to (szczepionkę)” – stwierdziła Kolina
Koltai, badaczka szczepionek z Center for an Informed Public
na University of Washington.

Zdaniem  Koltai,  użycie  przez  prezydenta  Trumpa  słowa
„szybkość” do opisania procesu opracowywania szczepionek nie
przebiega tak dobrze w przypadku wielu osób i spowodowało
„wiele niepewności”.
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Chiński profesor ogłasza trzy
sposoby,  w  jaki  Chiny  mogą
zaatakować  świat  bronią
atomową

Zhao  Shengye  z  dnia  na  dzień  stał  się  znany
w Chinach i za granicą wśród społeczności chińskiej po tym,
jak  w  opublikowanym  niedawno  poście  w  mediach
społecznościowych zasugerował, że Pekin powinien użyć broni
jądrowej,  aby  przeciwdziałać  ostatnim  działaniom  Stanów
Zjednoczonych.

Z jego prawdziwego profilu na Sina Weibo, platformie podobnej
do Twittera, dowiadujemy się, że jest profesorem w Shenyang
Institute of Technology i ma ponad trzy miliony obserwujących.

W ostatnich miesiącach administracja Trumpa podjęła ostrzejsze
działania przeciwko Pekinowi na wielu frontach, w tym odnośnie
do  chińskich  firm  technologicznych  stwarzających  zagrożenie
w  zakresie  bezpieczeństwa  oraz  firm  zaangażowanych
w  militaryzację  Pekinu  na  Morzu  Południowochińskim.

12 września Zhao napisał: „jeśli [prezydent USA Donald] Trump
jest zdecydowany walczyć z Chinami […] nawet interweniować
w przyszłej wojnie o wyzwolenie Tajwanu, ostatecznym wynikiem
działań Trumpa będzie zniszczenie całej ludzkości”. Retoryka
Zhao dotycząca Tajwanu – samodzielnie rządzącej się wyspy,
którą Pekin uważa za część swojego terytorium, mimo że Tajwan
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nosi wszelkie cechy państwa narodowego – pasuje do niedawnej
agresji  Pekinu,  tzn.  wtargnięcia  w  przestrzeń  powietrzną
wyspy. Stany Zjednoczone konsekwentnie potępiają groźby Pekinu
względem Tajwanu i są głównym dostawcą broni dla tej wyspy.

Istotne jest to, że kontrowersyjny post Zhao zawierał również
angielskie tłumaczenie, co sugeruje, iż był przeznaczony dla
szerszej publiczności.

Zhao  opisał  kilka  strategii  dokonania  przez  chiński  reżim
próby zagłady nuklearnej:

1.  Kiedy  atomowy  okręt  podwodny  załadowany  głowicami
nuklearnymi  zostanie  zdetonowany  na  Oceanie  Spokojnym,
wysokość  fal  uderzeniowych  może  przekroczyć  2000  m.  Woda
zatopi sąsiadujące z nim obszary.

2.  Jednoczesne  zdetonowanie  tysięcy  bomb  atomowych
w  Himalajach  może  zmienić  orbitę  Ziemi.

3.  Wwiercenie  się  na  głębokość  10  000  m  w  Kotlinie
Syczuańskiej i jednoczesne zdetonowanie tam kilku tysięcy bomb
atomowych spowodowałoby załamanie się jądra Ziemi i wymarcie
ludzi na całym świecie.

Wprawiający  w  osłupienie  post  Zhao  wywołał  natychmiastową
reakcję internautów.

W  Kantie,  chińskojęzycznym  serwisie  informacyjnym,
stwierdzono,  że  Zhao  reprezentuje  autorytarną  mentalność
chińskiego  reżimu:  „Jeśli  nie  mogę  przeżyć,  nikt  inny
nie  będzie  mógł  przeżyć”.

Chińscy  analitycy  także  opisali  Zhao  jako  radykalnego
nacjonalistę.

Jego  ekstremistyczne  pomysły  stały  się  przedmiotem  gorącej
debaty w internecie. Jednak około dziesięć godzin później post
został usunięty z platformy.



Niektórzy internauci pytali, czy władze początkowo zezwoliły
na ten post, ponieważ chciały zagrozić Stanom Zjednoczonym
wojną atomową.

Już  w  1957  roku  ówczesny  szef  partii  Mao  Zedong  otwarcie
wyraził  chęć  zaangażowania  się  w  konflikt  nuklearny.  Sam
przyznał: „Nie boję się wojny nuklearnej. Na świecie żyje 2,7



miliarda ludzi; nie ma znaczenia, czy niektórzy zginą. Chiny
mają  600  milionów  mieszkańców.  Nawet  jeśli  połowa  z  nich
zostanie zabita, nadal pozostanie 300 milionów ludzi”.
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Billboard wzywa do eliminacji
czarnoskórych  dzieci  w
dążeniu do kontroli populacji

Grupa obstająca za kontrolą populacji z Minnesoty o nazwie
World  Population  Balance  dąży  do  praw  reprodukcyjnych  i
zdrowej  rodziny  za  pomocą  nowej  rasistowskiej  reklamy
skierowanej  do  rodzin  afroamerykańskich.  Reklama  potępia
rozwój  rodziny  i  dobre  samopoczucie,  jednocześnie  grożąc
mniejszościom aborcją, by ograniczać powiększaniu się rodzin.

Grupa prowadzi projekt o nazwie OnePlanetOneChild. W Vancouver
w Kolumbii Brytyjskiej zamieścili reklamę na billboardzie ze
zdjęciem czarnego dziecka z podpisem: „Najbardziej kochającym
prezentem, jaki możesz dać swojemu pierwszemu dziecku, jest
brak drugiego”.
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Grupa kontrolująca populację celuje w społeczność
afroamerykańską
„To chyba jedyna akceptowalna forma rasizmu w dzisiejszych
czasach”, powiedziała obrończyni życia Obianuju Ekeocha, która
przemawia  w  imieniu  wszystkich  rodzin,  zwłaszcza  tych  w
społeczności afroamerykańskiej. „Przyjrzyj się temu uważnie,
zwróć  uwagę  na  czarne  dziecko,  którego  wybrali  do
przekazywania wiadomości dotyczących kontroli populacji”.

Ekeocha założya Culture of Life Africa i wzywa światowych
przywódców, kiedy ich polityka aborcyjna stawia Afrykanów na
celowniku  depopulacji.  W  swojej  książce  'Target  Africa:
Ideological  Neo-colonialism  of  the  Twenty-First  Century’,
Ekeocha szczegółowo opisuje, w jaki sposób elity chcą wyludnić
kontynent  afrykański  i  wykorzystać  mieszkających  tam
ludzi.  Organizacja  Narodów  Zjednoczonych  jest  zajęta
propagowaniem  Afryki  poprzez  swoje  „programy  edukacyjne”
promujące aborcję.

W komunikacie prasowym dyrektor wykonawczy World Population
Balance,  Dave  Gardner,  ogłosił  swoje  pragnienie,  aby
Kanadyjczycy  mówili  o  „mniejszych  rodzinach”.  Gardner  ma
obsesję na punkcie kontrolowania życia innych ludzi. Potępia



rodziny  za  samolubstwo,  kiedy  się  powiększają.  W  istocie
Gardner chce kontroli nad kobietami i ich ciałami, hańbiąc
kobiety, by brały udział w dzieciobójstwie, ponieważ jest to
słuszne dla dobra planety.

„Chcemy, aby Kanada mówiła o przeludnieniu. Zaskakująca liczba
dziennikarzy,  wybranych  urzędników  i  opinia  publiczna  nie
zdają sobie sprawy, że świat jest przeludniony lub czuje się
niekomfortowo, mówiąc o tym. Wielu nie zdaje sobie sprawy, że
rozwiązaniem  problemu  przeludnienia  –  i  znacznej  części
zniszczenia  środowiska,  jakie  powoduje  –  jest  po  prostu
przyjęcie  coraz  szybszego  trendu  w  kierunku  swobodnie
wybranych  mniejszych  rodzin  ”-  powiedział  Gardner.

Billboardy  grup  pojawiały  się  wcześniej  w  Minneapolis  i
Denver.  Ich  najnowszehasła  brzmiały:  „Wybraliśmy  jedno!”  i
„Wybraliśmy [życie] bez dzieci!” Reklamy są również skierowane
do zwolenników obrony życia, jednocześnie propagując pomysł
wykorzystania  aborcji  jako  sposobu  na  ograniczenie  wzrostu
populacji. „Korki uliczne zaczynają się w momencie poczęcia”,
głosi jedno z haseł, przedstawiając społeczność pro-life i ich
wysiłki  mające  na  celu  umożliwienie  kobietom  dokonywania
zdrowych wyborów.

Fanatycy  kontroli  populacji  wierzą,  że  są
najwyższym autorytetem
Fanatycy kontroli populacji uważają, że Ziemia ma ograniczone
zasoby, które są wyczerpywane i niszczone przez ludzi. Wierzą,
że  ludzki  oddech  i  zużycie  energii  ostatecznie  zniszczą
planetę,  mimo  że  Ziemia  istnieje  od  milionów  wieków  i
przetrwała setki pokoleń ludzi. Ponieważ populacja osiągnęła 7
miliardów ludzi, nigdy nie nastąpił większy postęp w historii
ludzkości, a jakość życia wzrosła wielokrotnie. Istoty ludzkie
są  w  stanie  napędzać  postęp  i  być  największym  zasobem
świata.  Rozwój  rodziny  przynosi  cel,  a  nie  nędzę.

Fanatycy kontroli populacji uważają, że przeludnione miasta są



dowodem  na  przeludnienie  samej  Ziemi,  mimo  że  istnieją
niezamieszkane,  niezagospodarowane  tereny  i  bogate  zasoby
naturalne tuż za murami miast. Uważają, że istnieje magiczna
liczba ludzi, którzy mają prawo wędrować po planecie. Uważają,
że  są  jakimś  najwyższym  autorytetem,  ograniczającym  prawa
niektórych, jednocześnie stawiając na pierwszym miejscu ich
samolubne, pełne chciwości życia. Fanatycy kontroli populacji
mają ten sam sposób myślenia co Komunistyczna Partia Chin,
która  prześladuje  rozwój  rodzin,  wymusza  aborcje  i  ustala
limit jednego dziecka na rodzinę.
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MSZ:  Od  3  października
obowiązek  samoizolacji  dla
osób  przyjeżdzających  z
Polski do Anglii i Szkocji

Od  3  października  od  godz.  4.00  czasu  miejscowego  Wielka
Brytania  przywraca  14-dniową  kwarantannę  dla  osób
przyjeżdżających z Polski. Wszyscy przyjeżdżający do Anglii
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i Szkocji z Polski będą podlegać obowiązkowi poddania się
samoizolacji w zadeklarowanym przez siebie miejscu – informuje
MSZ.

W czwartek minister transportu Wielkiej Brytanii Grant Shapps
poinformował,  że  Wielka  Brytania  przywraca  14-dniową
kwarantannę  dla  osób  przyjeżdżających  z  Polski,  a  także
z Turcji i karaibskich wysp Bonaire, St. Eustatius i Saba.
Obowiązek ten wejdzie w życie w sobotę o godz. 4.00.

MSZ  informuje  na  stronie  internetowej,  że  obowiązek
kwarantanny  obejmuje  podróżnych  przybywających  wszystkimi
środkami transportu: drogą lotniczą, morską i pociągiem.

Każda osoba przybywająca do Wielkiej Brytanii ma obowiązek
wypełnienia formularza Passenger Locator Form do 48 godzin
przed  przybyciem  do  tego  kraju,  w  którym  wskazuje  adres,
pod którym będzie odbywała samoizolację. Link do formularza
znajduje się na stronie internetowej MSZ.

Jak  podaje  MSZ  z  obowiązku  14-dniowej  kwarantanny
po  przyjeździe  do  Wielkiej  Brytanii  zwolnieni  są  m.in.:
kierowcy  zawodowi  przewożący  towary  lub  osoby
w  międzynarodowym  transporcie  kołowym,  osoby  przybywające
do  Anglii  w  celu  tranzytu  do  innego  państwa,  sezonowi
pracownicy  pracujący  w  branży  rolniczej  mający  zapewnioną
pracę na konkretnej farmie, zarejestrowani pracownicy służby
zdrowia, jeśli przybywają do Anglii, aby wykonywać obowiązki
służbowe,  niekoniecznie  związane  z  wirusem
KPCh (Komunistycznej Partii Chin, powszechnie znanym jako nowy
koronawirus),  osoby  mieszkające  w  Zjednoczonym  Królestwie,
ale pracujące w innym kraju i podróżujące między Zjednoczonym
Królestwem  a  państwem,  w  którym  pracują  co  najmniej  raz
w tygodniu.

MSZ  przypomina,  że  w  przypadku  złamania
zasad kwarantanny grożą mandaty karne w wysokości 1000 funtów
brytyjskich, a w przypadku odmowy podania adresu samoizolacji
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może  grozić  mandat  karny  lub  odmowa  wjazdu  do  Wielkiej
Brytanii.

Resort  spraw  zagranicznych  zaleca  także  niekorzystanie
ze  środków  transportu  publicznego  w  Wielkiej  Brytanii.
W  przypadku  obowiązku  przejazdu  publicznym  transportem
przypomina  o  konieczności  zakrywania  nosa  i  ust
oraz  zachowywaniu  co  najmniej  dwumetrowej  odległości
od  pozostałych  podróżnych.

Więcej informacji o obowiązku kwarantanny dla przyjeżdżających
do  Wielkiej  Brytanii  można  znaleźć  na  stronie
MSZ  oraz  na  stronie  brytyjskiego  rządu.
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